UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:       /UBND
V/v đôn đốc rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng      năm 2021

Kính gửi:

 - Phòng  Lao động-TB&XH huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 27/08/2021 UBND huyện đã ban hành Kế hoạch số 93/KH-UBND “rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp có mức sống

trung bình giai đoạn 2022-2025”, theo đó quy định thời gian báo cáo kết quả sơ bộ về

UBND huyện trước ngày 29/10/2021, Tuy nhiên qua báo cáo của Phòng Lao động-

TB&XH huyện thì đến nay còn lại xã An Tân chưa  báo cáo sơ bộ về kết quả rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo theo đúng thời gian quy định. Để thực hiện công tác rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo đảm bảo theo tiến độ đề ra, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã, thị trấn:

- Đẩy nhanh tiến độ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo quy trình đã hướng dẫn

và báo cáo kết quả xin ý kiến thẩm định của UBND huyện chậm nhất ngày

04/11/2021

- Riêng đối với UBND xã An Tân: Khẩn trương thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo và báo cáo kết quả sơ bộ về UBND huyện (Phòng Lao động-TB&XH)

chậm nhất ngày 01/11/2021. Nếu quá thời hạn trên mà không có kết quả báo cáo làm

ảnh hưởng đến công tác tổng hợp chung của toàn huyện thì Chủ tịch UBND xã An

Tân chịu kiểm điểm trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

2. Phòng Lao động-TB&XH huyện: Tiếp tục theo dõi, đôn đốc các xã, thị trấn

và thực hiện các nội dung còn lại theo quy trình điều tra của kế hoạch. Trên cơ sở kết

quả báo cáo của các địa phương, thẩm định tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả

về Sở Lao động-TB&XH theo đúng thời gian quy định.

Đề nghị Phòng Lao động  - TB & XH, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:  VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T15:30:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T20:37:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-01T07:05:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-01T07:39:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-01T07:39:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-01T07:39:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-01T07:41:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!